
 

 

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA 
j01cmsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 4770095189, obligación que fue 
cedida a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

Adicionalmente manifiesto que el pagare suscrito el 12 de noviembre de 
2013 fue cancelada totalmente.  
 
Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                    PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:      NORA LEONOR GUERRERO NOYA  
CORREO:                    guerreronova@gmail.com  
RAD:                   2018-00310 
ASUNTO:            APORTANDO LIQUIDACION 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

Dias 

Mora
Capital 

Int. de Mora  

Capital

Acumulado 

Intereses de 

Mora

09/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 23         40,611,562.00 700,112.24                      700,112.24 

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31         40,611,562.00 943,217.52                   1,643,329.77 

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28         40,611,562.00 862,620.25                   2,505,950.02 

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31         40,611,562.00 942,678.83                   3,448,628.84 

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30         40,611,562.00 904,108.18                   4,352,737.02 

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31         40,611,562.00 932,969.35                   5,285,706.37 

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30         40,611,562.00 896,268.87                   6,181,975.24 

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31         40,611,562.00 916,461.17                   7,098,436.41 

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31         40,611,562.00 912,662.41                   8,011,098.82 

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30         40,611,562.00 877,912.61                   8,889,011.42 

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31         40,611,562.00 900,154.34                   9,789,165.77 

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30         40,611,562.00 865,272.84                 10,654,438.60 

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31         40,611,562.00 890,610.06                 11,545,048.66 

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31         40,611,562.00 880,768.34                 12,425,817.00 

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28         40,611,562.00 814,631.53                 13,240,448.53 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31         40,611,562.00 889,517.77                 14,129,966.31 

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30         40,611,562.00 858,408.29                 14,988,374.60 

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31         40,611,562.00 888,151.99                 15,876,526.59 

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30         40,611,562.00 857,615.41                 16,734,142.00 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31         40,611,562.00 885,692.34                 17,619,834.34 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31         40,611,562.00 887,332.28                 18,507,166.62 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30         40,611,562.00 858,408.29                 19,365,574.91 

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31         40,611,562.00 878,303.98                 20,243,878.90 

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30         40,611,562.00 847,027.47                 21,090,906.37 

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31         40,611,562.00 870,626.97                 21,961,533.34 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31         40,611,562.00 864,859.16                 22,826,392.50 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29         40,611,562.00 819,534.73                 23,645,927.23 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31         40,611,562.00 872,273.34                 24,518,200.57 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30         40,611,562.00 833,483.91                 25,351,684.48 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31         40,611,562.00 840,871.41                 26,192,555.89 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30         40,611,562.00 810,533.20                 27,003,089.08 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31         40,611,562.00 837,827.80                 27,840,916.88 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31         40,611,562.00 845,017.91                 28,685,934.79 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30         40,611,562.00 819,890.74                 29,505,825.53 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31         40,611,562.00 836,720.43                 30,342,545.96 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30         40,611,562.00 799,272.90                 31,141,818.86 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31         40,611,562.00 810,326.38                 31,952,145.24 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31         40,611,562.00 804,467.37                 32,756,612.61 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DISTRITO JUDICIAL DE SANTA MARTA

LIQUIDACIÓN  PAGARE No. 4770095189

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

GUERRERO NOYA NORA LEONOR CC 52.720.219

VALORES EN PESOS



01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28         40,611,562.00 734,220.77                 33,490,833.38 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31         40,611,562.00 808,374.37                 34,299,207.75 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30         40,611,562.00 777,999.71                 35,077,207.47 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31         40,611,562.00 800,276.90                 35,877,484.36 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30         40,611,562.00 773,946.67                 36,651,431.03 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31         40,611,562.00 798,599.42                 37,450,030.46 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31         40,611,562.00 801,115.36                 38,251,145.81 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30         40,611,562.00 773,135.53                 39,024,281.35 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31         40,611,562.00 794,402.54                 39,818,683.89 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30         40,611,562.00 776,379.03                 40,595,062.92 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31         40,611,562.00 810,326.38                 41,405,389.30 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31         40,611,562.00 818,680.93                 42,224,070.23 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28         40,611,562.00 762,728.37                 42,986,798.60 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31         40,611,562.00 852,470.37                 43,839,268.97 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30         40,611,562.00 847,822.62                 44,687,091.58 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31         40,611,562.00 903,421.23                 45,590,512.81 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30         40,611,562.00 900,974.44                 46,491,487.25 

40,611,562.00 46,491,487.25

Fecha Saldo 30-jun-22

TOTAL 87,103,049.25

Elaboró: Sandra Ortiz

CONCEPTO PESOS

Capital 40,611,562.00

Intereses de mora 46,491,487.25

TOTAL
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